
 

C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2258

DETERMINA
N. 1952 DEL 18/08/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Muti Chiara

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:

OPERE  STRADALI  -  MESSA  IN  SICUREZZA  DEGLI  EDIFICI  E  DEL  TERRITORIO:  INTERVENTI 
STRUTTURALI  SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO DE'  FERRETI  –  STRALCIO 1° -  2°  STRALCIO 
OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU PNRR 
M2C4  INVESTIMENTO  2.2  “INTERVENTI  PER  LA  RESILIENZA,  LA  VALORIZZAZIONE  DEL 
TERRITORIO  E  L'EFFICIENZA  ENERGETICA  DEI  COMUNI”  -  CUP  B37H13000150004  -  CIG 
9011422CAC - IMPEGNO DI SPESA PER INCENTIVI EX ART 113, COMMA 3, D.LGS 50/2016



Pagina 2 di 6                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2258 

DETERMINA N. 1952 DEL 18/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI - MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL 
TERRITORIO: INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO DE' 
FERRETI – STRALCIO 1° - 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU PNRR M2C4 INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI” - CUP B37H13000150004 - CIG 9011422CAC - 
IMPEGNO DI SPESA PER INCENTIVI EX ART 113, COMMA 3, D.LGS 50/2016

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 221 del 29/10/2013, è stato approvato il progetto definitivo 

relativo allo stralcio 1 - 2° stralcio operativo, riguardante il fusto della pila 2, le pile 1 e 5 (lato S.  

Agostino) e le pile 6 e 7 (lato Viale Verona), nonché le spalle lato S. Agostino e Viale Verona,  

dell’importo pari a € 550.000,00, finanziato con mutuo contratto con la Cassa DD.PP.;

• con  determinazione  dirigenziale  n.  1001  del  16/07/2014  è  stato  affidato  ad  AIM  Vicenza  Spa 

l’incarico di progettazione esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione degli  

interventi suddetti, per l’importo di € 10.769,00 + IVA 22% per totali € 13.138,18;

• con decisione di  Giunta  Comunale  n.  135 del  12/04/2016 l’Amministrazione,  recependo quanto 

emerso con lo studio di fattibilità relativo all’attraversamento della Città di Vicenza con la linea  

ferroviaria  Alta  Velocità-Alta  Capacità,  atteso  che  il  cavalcaferrovia  in  futuro  sarà  soggetto  a  

demolizione, ha optato per un approccio progettuale di tipo manutentivo/conservativo;

• con ulteriore decisione di Giunta Comunale n. 334 del 12/09/2018, assunta a seguito dei risultati di 

alcune prove di carico eseguite nel 2017, si è stabilito di intervenire sul fusto della pila 2, le pile 1 e  

5 (lato S. Agostino) e le pile 6 e 7 (lato Viale Verona), nonché sulle spalle lato S. Agostino e Viale  

Verona, ma escludendo i rinforzi a croce delle pile stesse e prevedendo anche la sistemazione dei  

giunti tra gli impalcati, quindi con la necessità di un nuovo progetto esecutivo;

• con determina dirigenziale n. 2374 del 10/12/2020 è stato affidato ad AIM Vicenza S.p.a. l'incarico 

per la nuova progettazione esecutiva per l’importo di € 20.500,00 + IVA 22%, per un totale di €  

25.010,00 IVA compresa;

• con Decreto del Ministero dell'Interno in data 08/11/2021 venivano assegnati al Comune di Vicenza 

i  contributi  richiesti  per  l'annualità  2021  per  “Interventi  riferiti  a  opere  pubbliche  di  messa  in 

sicurezza degli edifici e del territorio di cui al comma 139 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre  

2018, n. 145”, per l’importo complessivo di € 3.450.000,00 (acc. n. 99150 cap. 131700/E) di cui € 

700.000,00 per il progetto “OPERE DI RIQUALIFICAZIONE SOVRAPPASSI E SOTTOPASSI 

CAVALCAVIA FERRETO DE' FERRETI”;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 6                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2258 

DETERMINA N. 1952 DEL 18/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI - MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL 
TERRITORIO: INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO DE' 
FERRETI – STRALCIO 1° - 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU PNRR M2C4 INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI” - CUP B37H13000150004 - CIG 9011422CAC - 
IMPEGNO DI SPESA PER INCENTIVI EX ART 113, COMMA 3, D.LGS 50/2016

• il  citato  contributo  è  confluito  nel  Piano  nazionale  di  ripresa  e  resilienza  PNRR  nella  Linea 

progettuale M2C4 – investimento 2.2 “ Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e  

l’efficienza energetica dei  Comuni”.  Il  monitoraggio delle  opere finanziate  ai  sensi  del  suddetto 

decreto è effettuato attraverso il sistema di “Monitoraggio delle opere pubbliche” della “Banca dati  

delle pubbliche amministrazioni-BDAP” ai sensi del decreto legislativo 29 dicembre 2011, n. 229, 

classificando le opere sotto la voce “Messa in sicurezza edifici e territorio-comma 139_anno 2021”;

• il programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 e l'elenco annuale 2022, approvati unitamente 

al Bilancio di previsione 2022-2024 con deliberazione di Consiglio Comunale n.90 del 16/12/2021, 

prevedono, pertanto, interventi  per "O.P. - Messa in sicurezza edifici e territorio: Manutenzioni 

straordinarie strade e marciapiedi";

• con  determina  dirigenziale  n.  2640  del  06/12/2021  è  stato  approvato  il  progetto  esecutivo, 

dell'importo di € 550.000,00. Col medesimo atto si è altresì stabilito di affidare i lavori ai sensi  

dell’art.1, comma 2, lettera b) del DL Semplificazioni (convertito in Legge 120/2020 e s.m.i.) con 

procedura negoziata senza bando, previa consultazione di n. 5 operatori economici appartenenti alla 

categoria OG3 classifica II, individuati col criterio di aggiudicazione del minor prezzo;

• con determina dirigenziale n. 2511 del 08/11/2022 è stato riperimetrato il capitolo del bilancio in 

uscita dell’opera de quo, ai sensi dell’art. 3 decreto 11.10.2021 Ministero Economia e Finanze, da 

codice 1950500 a codice 1612907;

Ritenuto, ora, di procedere ad assumere l’impegno di spesa pari al 2% sull’importo dei lavori ai sensi del 

comma 2 dell’articolo 113 del D.Lgs. 50/2016, rimandando la ripartizione dell’80% del fondo tra il R.U.P. 

ed i  soggetti  che svolgono le funzioni  tecniche e tra i  loro collaboratori  ad appositi  atti  da adottarsi  in  

applicazione del “Regolamento per la costituzione e ripartizione del Fondo Incentivi per le funzioni tecniche  

di cui all’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.”, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 189 

del 13/10/2021;

Considerato che, l’importo relativo agli incentivi sui lavori de quo, pari all’80% delle risorse finanziarie del 

fondo costituito ai sensi del comma 2 dell’articolo 113 D.Lgs. 50/2016, risulta pari ad € 5.914,77 (ex art.  

113, comma 3, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 6                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2258 

DETERMINA N. 1952 DEL 18/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI - MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL 
TERRITORIO: INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO DE' 
FERRETI – STRALCIO 1° - 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU PNRR M2C4 INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI” - CUP B37H13000150004 - CIG 9011422CAC - 
IMPEGNO DI SPESA PER INCENTIVI EX ART 113, COMMA 3, D.LGS 50/2016

Precisato che non viene impegnata la quota del 20% poiché, ai sensi della norma citata, non è ammesso 

destinare“risorse  derivanti  da  finanziamenti  europei  o  da  altri  finanziamenti  a  destinazione  vincolata”,  

incluso quindi il PNRR, all’erogazione di tale somma;

Tutto ciò premesso,

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che approva il  

Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO  –  Piano  integrato  di  attività  e  

organizzazione”  per  il  triennio  2023/2025,  approvato  con deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  106 del 

27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 

affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di Gestione  

2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 

assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  

118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 

11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di dare atto che la quota degli incentivi tecnici di cui all’art. 113, comma 3, del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i.  sull’importo  dell’intervento “O.P.  -  MESSA  IN  SICUREZZA  DEGLI  EDIFICI  E  DEL  

TERRITORIO:  INTERVENTI  STRUTTURALI  SUL  CAVALCAFERROVIA  FERRETO  DE'  

FERRETI  –  STRALCIO  1°  -  2°  STRALCIO  OPERATIVO”  –  INTERVENTO  FINANZIATO  

DALL’UNIONE  EUROPEA  NEXT  GENERATION  EU  M2C4  I2.2  “INTERVENTI  PER  LA  

RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI  

COMUNI”” risulta pari ad € 5.914,77;

2) di dare atto che la spesa di € 5.914,77, rientrante nell’importo complessivo di progetto e relativa 

agli  incentivi  di cui al  punto 1),  trova copertura  nel  quadro economico dell’opera,  all’impegno 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 6                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2258 

DETERMINA N. 1952 DEL 18/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI - MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL 
TERRITORIO: INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO DE' 
FERRETI – STRALCIO 1° - 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU PNRR M2C4 INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI” - CUP B37H13000150004 - CIG 9011422CAC - 
IMPEGNO DI SPESA PER INCENTIVI EX ART 113, COMMA 3, D.LGS 50/2016

codice  143585  del  capitolo  1612907  “PNRRM2C4I2.2P  CUP   B37H13000150004  D.  MINT 

08.11.2021 OPERE DI RIQUALIFICAZIONE SOVRAPPASSI E SOTTOPASSI CAVALCAVIA 

FERRETTO  DE  FERRETTI”,  del  bilancio  del  corrente  esercizio,  finanziato  con  contributo 

comunitario, dove rientra nella somma vincolata con la determina n. 2640 del 06.12.2021 citata in 

premessa;

3) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi  degli  artt.  147-bis,  comma 1,  147-quinquies  del  T.U.E.L.  D.Lgs.  267/2000 e dei  principi 

contabili;

5) di accertare che, i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di pubblicare il presente atto, ai sensi dell'art. 1, comma 32 della legge 6.11.2012 n.190 e dell'art.  

37 della  legge 14.3.2013 n.  33 e  dell'art.  29 del  D.Lgs.  50/2016,  sul  sito  web del  Comune di 

Vicenza.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 6                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 2258 

DETERMINA N. 1952 DEL 18/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI - MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL 
TERRITORIO: INTERVENTI STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO DE' 
FERRETI – STRALCIO 1° - 2° STRALCIO OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU PNRR M2C4 INVESTIMENTO 2.2 
“INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI” - CUP B37H13000150004 - CIG 9011422CAC - 
IMPEGNO DI SPESA PER INCENTIVI EX ART 113, COMMA 3, D.LGS 50/2016

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2258

DETERMINA N. 1952 DEL 18/08/2023

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

Oggetto:  OPERE STRADALI - MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI E DEL TERRITORIO: INTERVENTI 

STRUTTURALI SUL CAVALCAFERROVIA FERRETO DE' FERRETI – STRALCIO 1° - 2° STRALCIO 

OPERATIVO” – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU 

PNRR M2C4 INVESTIMENTO 2.2 “INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE 

DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI” - CUP B37H13000150004 - 

CIG 9011422CAC - IMPEGNO DI SPESA PER INCENTIVI EX ART 113, COMMA 3, D.LGS 

50/2016 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

156308 2023 PNRRM2C4I2.2P CUP  
B37H13000150004 D. MINT 08.11.2021 

OPERE DI RIQUALIFICAZIONE 
SOVRAPPASSI E SOTTOPASSI 

CAVALCAVIA FERRETTO DE FERRETTI

U 10052.02.1612907 5.914,77

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 23/08/2023 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 0838334217f4072a2ccfc4133f53ab2f8283e939 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --


